Scobioală Eugeniu, reprezentanţi 

ai ofertantului Euro Light S.R.L. ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia 

menţionată, să executăm “Constructia infrastructurii pietonale pe str.Tighina din s.Telita”: 

Pentru suma fara TVA de: 436 362 lei 39 bani (Patru sute treizeci și șase mii trei sute șaizeci și doi lei 39 bani),  

la care se adauga taxa pe valoarea adaugata 20% in cuantum de: 87 272 lei 48 bani (Optzeci și șapte mii două sute 

șaptezeci și doi lei 48 bani),  

Suma totala: 523 634 lei 87 bani (Cinci sute douăzeci trei mii șase sute treizeci și patru lei 87 bani). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după 

primirea dispoziţiei de începere şi să executăm lucrările conform graficului atașat: 30 zile. 

3. Ne angajăm să menţinem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 (șaizeci) zile, respectiv pînă la data de